De fortitudine bona-

Viri potentes ad succurrendum:
Pute viuentes ad asservandum:
Gueras agentes ad fugiendum:
Bella regentes ad acuendum:
Preuemetes ad invadendum:
Semumentes ad resistendum:
Pacientes ad sustinendum.

Fortes et strenui debent esse.

Fortes debent esse viri potentes ad succurrendum et adiu-
uandum in prelijs et periculis succurreres. p. certim con-
tra hereticos et malos et pueros homines. Talis fuit fortitudo
abrahae Qui audiens captum esse lotum. assumptis tricentis et
decem et octo vernaculis succurrerat ei et liberavit eum et reduxit eum
cum tota sua substancia **G**en. xijij. Saul fortiter succurrerat viris
iabes galaad et obsessis a naab et liberavit eos. p. Re. xi. Joia
da strenue succurrerat rege ioas puello electo de regno patibali
ponens eum erga regem. iiiij. Regum. xi. et. iiij. Paralip. xxijij.

Fortem strenuum et audacem reddit hominem puritas conscientie
dei ad dicendum et agendum secure. Sic iacob timens iurgi-
um ait. Quia ob culpam et ob quod peccatum sic exarfisti me.
Genes. xxiiij. Per puritatem iacob cui semper emarcuit luctans
cum angelo dixit angelus ei. Si contra deum fortis fuisti quanto
magis contra homines preualebas **G**en. trigesimo secundo. Moy-
nas purus audacter et constanter stetit coram pharaone arguens
cum **E**xodi quinto. et pluribus sequentibus. Judith qz puram et